Iulianianus imperator Romanorum, reuersimè de religione sentiens, rudis fuit

omnium literarum: & quod dicitur, analphabetus. Condidit aureum triclinium in palatio, & D. Pauli orphanotrophei, aucta de se opinione Iuliani imperatoris, à quo grauitatis & exquirat diligentiae laus ipsi tributa fuerat.

IUSTVS Tiberiensis, Galiliae prouincia: ipse quoque Iudaicam bistoriam conscripsit, & commentaria quaedam con texuit. Sed cum mendacij arguit Iosephus, qui eodem tempore scripsit historiam.

Iosephi au
malus.

IOPHON Aithenienus tragicus, germanus Sophoclis tragici, & Nicostrotæ F. (habuit enim & nothum Aristonem, ex Theodoride Sicyonia) fabulas edidit. L. quarum est Achilles, Telephus, Aegon, (Persarum susceptor) Persis, Dexamenus, Bacchus, Pentheus, & aliae quaedam patris Sophoclis.

Ioachim. Tibi quidem curuus arcus & sagittis gaudens pharetra,
Dona à Promachis Phoebe hoc suffensa sunt.

IO. Inachus Argiuorum rex urbem Io, id est Lunam (quae sic ab Argiuis dicitur) condidit. Habuit filiam Io, quam Iupiter rapuit: ex eaque filiam Libyan suscepit. quae stupro dolens, in Silybium montem confugit, ibique obiit. Quo patre eius & fratres cognito, uicem illi exterrunt, locumque Iopolim uocati: atque ibi usque ad obitum manserunt memoriam eius celebrantes: & alij aliorum fores quo tannis pulsautes dicebant, Io Io.

Io, Luna.

Picula lapidei.
Libya.

IO. Hei Nemesi & scirebunda tonitrua. Aristoph. O beatæ castitudines obpellem, & ter beatæ propter eam. Cetera quam probe munistis, & prudenter? Heu Praesae (urbs est Laconiae) ter miseræ, & quinque, & amplius decies peribitis hodie.

Iopolis.

IO. O teuebræ, meum lumē: O Phæbe, mihi lucidissime: capite me, capite me habitatore, capite me. Neque enim deorum genus, neque mortalium, adhuc dignus sum qui aspiciam quempiam, à quibus non adiuuor.

IOANNES theologus & euangelista, ab exilio reuersus, composuit Euangelij centenarium, peruenit enim ad annum ætatis 120. Sed cum ibi degeret, Theologiam conscripsit. Ioannes Chrysostomus etiam epistolas eius 3, & Apocalypsin admittit.

Theologia
Ioannis de
posoli.

Ioannes cognomento Chrysof. Antiocheus, principio presbyter Antiochie, & Eusebij Emeseni & Diodori pedisequs, multa scripsisse fertur: in quibus

Scripta
Chrysofostomi
prænotata
sunt.

bus

bus excellēt sermones de sacerdotio, rē sublimitate & elocutione, rē lenitate & elegātia uerborū. His suppare sunt sermones in Psal. Dauidicos, & in Euangelio Iohānis annotationes: & in Marthæ, Marcū, Lucā cōmētarij. Cętera eius scripta sunt innumera. Omnē enim & Iudai cā, & Christianā scripturā ita enarrauit, ut nemo alius. Festiuitates martyrū exedito genere dicēdi adauxit, cum lingua eius Nilī cataraētis esset uberior. Nemo certē ab omni uo tanta dicēdi copia affluxit, quāta solus ille abundauit, & solus absq; fūco aureū illud & diuinū nomen est cōsecutus. Numerū autē scriptorū eius recēdere, nō est hominis, sed Dei potis, omnia sciētis. Hic S. Iohannes Chryostomus, summopere sese exercebat: uigilātissimus, & amātissimus trāquillitatis: & ob studiū modestiæ, oratione liberior, & iracūdius: qui animo potius indulgeret, q̄ reuerētis rationē haberet, dicēdiq; libertate aduersus homines immodica utebatur. Ac in docēdo quidē maximo asserebat fructus: in cōgressib. aut arrogās & cōtēptor, ipsius ingenij ignaris uidebatnr. Itaq; & episcopus designatus, maiore supercilio aduersus populū utebatur: ad ueniescuisq; correctionē & salutē, & mores & orationem mutādo. Neq; uerō qui assentator nō est, arrogās est habēndus: neq; etiā homo adulator & degener, moderatus dicendus. Sed eū q suo loco, hominibus ingenuis digno, se cōrinet, magnanimū esse decet, nō superbū: fortē, nō audacē: comē, non abiectū: modēratū, nō modestiq; simulatōrē: liberalem, nō fordidū, ut & ipse ait. Quapropter uatiū esse decet pastorē & doctorē: uatiū dico, nō occultū, neq; adulatorē, neq; cōtumeliosum, sed libertatis & cōdoris plenū: qui se negocijs utiliter accommodare possit, & seruire tēpoti, lenis simul & austerus. Nec enim eodē modo ab eo qui p̄sēt, tradīdi sunt oēs: cum ne medici quidē sit, eadē medicamenta agrōtis omnibus propinare: neq; gubernatoris, eū dē tenere cursum uētis reflātibus. Prōinde cogitare, qualē eū esse decet, quē rātē tēpēstati, tor procellis, tor

re debet, ne uel ipse adulec alijs, uel adulari sibi alios patiatur: ut nec arrogās sit, nec adularor: sed id quod nimium est in utroq; malo, caueat: itaq; liber sit, ne ad contumaciā declinet, aut seruiliē in modō se abijciat. Erga bonos enim humilē esse oportet, aduersus audaces sublimē. Nā illi quidē uirtutē iudicat humanitatē, illis audacia est pro fortitudine. Illis igitur obijciēda est modestia, his fortitudo, quæ opinionē extinguat audaciæ: ut illis profus, horum elationem deprimas. Cuiusq; enim rei, ut ait Salomon, suū rēpus est: hoc est, humilitatis, potestatis, obiurgationis, adhortationis, clemētis, libertatis, lenitatis, seueritatis, omnium deniq; rerū: ut aliās humilitatē p̄te ferat, in eoq; (autore Dño) pueros imitetur: aliās auctoritate utaris, quam tribuit Christus, ad ædificationē, nō ad destructionem, cū res seueritatē postulat. Tempore quidē consolationis lenitatē probes, tēpore asperitatis zelū tuū demonstras, & in omnibus alijs rebus rationem eximā & iustā adhibeas. Rationes enim iustorū, iudicia sunt. Atq; etiā līdorus: Principem, inquit, iustum esse oportet, & formidabilem: quo ij qui redē uiuunt, cōfidant: peccātes autē, sint ad iniuriā tardiores. Nā alterū absq; altero, principatus euersio potius est, quā principatē. Nā si quidē essent omnes dictō audientes, & uirtutis amantes: sola bonitate esset opus. Sed si improbi & contumaces, seueritas est adhibēda. Quia nerō & boni sunt, & mali: nraq; ratio principi & p̄sēcto in promptu esse debet.

IOANNE S, grāmaticus Alexandrinus, cognomento Philoponus, plurima scripsit grāmatica, philosophica, arithmetica, rhetorica: sacras quoq; literas tradidit. Scripsit & cōtra X V I I I Proeli argumenta, & cōtra deuerū: sed tamē ab Ecclēsiæ doctoribus, ut Trithēites, id est q tres esse deos asserat, reijciit, & in orthodoxorum catalogum non admittitur.

Ioannes, Philadelphiensis Lydus, scripsit de Mensibus librū unum, de Ostentibus alterū: de q; alijs mathematicis argumentis (dedicat autē illa Gabrieli.) In ijs autē disertit cū Gabriele quodā p̄sēcto.

Ioannes cognomēto Stobæus, Florilegium scripsit ad Epimium filiū, quod uarias multorum opiniones cōtinet, libris 4. Præclarum opus, & omni eruditione refertum.

Ioannes Damascenus, cognomēto

Mores D.
Chryso-
stomi.

Adulator.
Moderatus.
Doctorem
qualem esse
debeat.

fidem de
magistrat
officio.

Tribuna.

Māsur, uir & ipse doctissimus, ætatis suæ nulli eorū, qui doctriā illustres fuere, se cūdis. Scripta eius cōplura sunt, & maximè philosophica: & in S. Scripturā parallela selecta, & Canticorū canōnes iābici, & soluta oratiōe. Eodē tēpore Cos-